
UCHWAŁA NR 55/2019 

ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 08 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego w Kołozębiu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511),  oraz § 8 ust. 2 pkt. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1587) Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Kołozębiu oraz zarządza ponowne przeprowadzenia postępowania 

konkursowego. 

 

§2 

 

Ogłoszenie konkursu, warunki przystąpienia do konkursu, wymagane dokumenty, termin 

rozstrzygnięcia konkursu oraz powołanie komisji konkursowej nastąpi odrębną uchwałą. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Ochrony Zdrowia. 

 

§4 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§5 

 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń oraz 

doręcza się członkom komisji i kandydatom, którzy złożyli oferty. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią § 8 ust. 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2017 poz. 1587) organ 

prowadzący szkołę lub placówkę unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego 

przeprowadzenie w razie stwierdzenia: 

1) nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego; 

2) przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego udziału 2/3 

jej członków; 

3) naruszenia tajności głosowania, z zastrzeżeniem § 4 ust. 1; 

4) innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu 

Jak wynika z ustalonego stanu faktycznego, konkurs nie został przeprowadzony prawidłowo, 

bowiem do konkursu została dopuszczona oferta, która nie spełniała wymogów formalnych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  


